REQUERIMENTO Nº 0018/12
Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o departamento competente da Prefeitura
remeta a esta Casa, para conhecimento dos senhores vereadores, cópia dos processos
licitatórios (capa a capa, inclusive carta-convite), de 2009 até a presente data, envolvendo a
firma Michel Ângelo Campanhão - ME.

Lido na Sessão de 07/08/2012                              Despacho em 07/08/2012
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  o

departamento  competente  da  Prefeitura  remeta  a  esta  Casa,  para  conhecimento  dos

senhores vereadores, cópia dos processos licitatórios (capa a capa, inclusive carta-convite),

de 2009 até a presente data, envolvendo a firma Michel Ângelo Campanhão - ME.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 07 de agosto de 2012.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PMDB - autor